KackuHoB Xanut Bakunosu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2025 02 136

2025_03_137

2025_03_138

2025_03_139

2025 03_140

2025_03_141

2025_03_141/1

2025_03_141/2

2025 03_141/3

2025_03_141/4

2025 03_141/5

2025 03 142

2025_03_143

2025 03_144

2025_03_145

2025 03_146

2025_03_147

2025 03 148

2025 03_149

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YO KackunHos X.B.

YMNO KackmHos X.B.

YO KackunHos X.B.

YMNO KackumHos X.B.

YO KacknHos X.B.

YMNO KackumHos X.B.

YO KackunHos X.B.

YMNO KackumHoB X.B.

4YMO KacknHos X.B.

4YMNO KackuHoB X.B.

4YMO KacknHos X.B.

YroO KackunHos X.B.

4YMO KacknHoB X.B.

YroO KackunHos X.B.

YMNO KackumHos X.B.

YroO KackunHos X.B.

YMNO KackmHos X.B.

YO KacknHos X.B.

YMNO KackumHos X.B.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

11.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

17.07.2025

21.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

CBepeHun

KacknHoB XannTt Bakmnnosuy

009757

25.01.2016

O6BbeKT oueHKU

HeXwunoe 3gaHune

KBapTupa

KBapTUpa

TC

TC

KBapTUpa

[OMa 1 KBapTUpHI

AOMa U KBapTupbl

[loMa 1 KBapTupsl

AOMa U KBapTupbl

[loMa 1 KBapTupsl

TC

obopypnoBaHue

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

obopynoBaHue

3eMenbHbIN
y4acToK

XKUNon oom

HeXwunoe 3faHne

HeXwunoe 3aHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



2025_03_150

2025 03_151

2025 03 152

2025_03_153

2025 03_154

2025_03_155

2025 03_156

2025_03_157

2025_03_158

2025_03_159

2025_03_160

2025_03_161

2025 03_162

2025_03_163

2025 03_164

2025_03_165

2025_03_166

2025 03 167

2025_03_168

2025 03_168/1

2025 03171

2025 03 171/1

2025_03_171/2

2025_03_171/3

2025_03_169

4YMNO KackuHoB X.B.

4YMO KacknHos X.B.

YroO KackunHos X.B.

4YMO KacknHoB X.B.

YroO KackunHos X.B.

YMNO KackumHos X.B.

YroO KacknHos X.B.

YMNO KackumHos X.B.

YO KacknHos X.B.

YMNO KackumHos X.B.

YO KacknHos X.B.

4YMNO KackuHos X.B.

4YMO KacknHos X.B.

YMNO KackumHoB X.B.

4YMO KacknHos X.B.

4YMNO KackuHoB X.B.

4YMO KacknHos X.B.

YroO KacknHos X.B.

4YMO KacknHoB X.B.

YrO KackunHos X.B.

YMNO KackmHos X.B.

YroO KackunHos X.B.

YMNO KackumHos X.B.

YO KacknHos X.B.

4YMNO KackumHoB X.B.

28.07.2025

04.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

27.08.2025

01.09.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

03.09.2025

HeXwunoe 3gaHne

HeXwsble 30aHnsa

TC

3[aHne un
obopynoBaHue

XKUnon nom

TC

HeXxwunoe
nomMeLleHune

obopynoBaHue

KBapTUpa

obopypnoBaHue n
HeXwnnoe 3naHune

KBapTUpa

TC

KBapTupa

obopynoBaHue

He>Xwunoe 3naHne

OBUXMMOEe
MMYLLEeCTBO

3eMebHbIN
y4acToK

XKUnon oom

TC

TC

OBUXMMOe
MMYLLECTBO

OBVXMMOEe
MMYLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLECTBO

LBVKMMOE
MMYLLIECTBO

3eMeJibHble
y4acCTKun

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHkKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



2025_03_170

2025 03_172

2025 03 173

2025 03 174

2025 03 175

2025 03_176

2025 03 177

2025 03_178

2025_03_179

2025_03_180

2025 03_181

2025_03_182

2025_03_183

2025 03 184

2025_03_185

2025_03_187

4YMNO KackuHoB X.B.

4YMO KacknHos X.B.

YroO KackunHos X.B.

4YMO KacknHos X.B.

YroO KackunHos X.B.

YMNO KackumHos X.B.

YroO KackunHos X.B.

YMNO KackumHos X.B.

YO KacknHos X.B.

YMNO KackumHos X.B.

YO KacknHos X.B.

4YMNO KackuHoB X.B.

4YMO KacknHos X.B.

4YMNO KackumHoB X.B.

4YMO KacknHos X.B.

4YMNO KackuHoB X.B.

03.09.2025

10.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

24.09.2025

26.09.2025

30.09.2025

HeXwunoe 3gaHne

XKWUJI0N oM

XKUnon oom

KBapTupa

KOMHaTa

HeXwunoe 3gaHne

HexXwunoe
nomeLleHune

HeXxwunble
nomMewleHna

HeXwunoe 3faHne

XKUNon oom

KBapTUpa

XKUNon oom

HeXwble 3JaHnsa

HeXwnble 30aHnAa

He>Xwunoe 3naHne

HeXwunble 30aHna

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



	Каскинов Халит Вакилович

