

Каскинов Халит Вакилович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Каскинов Халит Вакилович			
Номер в реестре членов РОО		009757			
Дата включения в реестр членов РОО		25.01.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2025_02_136	ЧПО Каскинов Х.В.	04.07.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_137	ЧПО Каскинов Х.В.	07.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_138	ЧПО Каскинов Х.В.	08.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_139	ЧПО Каскинов Х.В.	11.07.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
2025_03_140	ЧПО Каскинов Х.В.	14.07.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
2025_03_141	ЧПО Каскинов Х.В.	14.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_141/1	ЧПО Каскинов Х.В.	15.07.2025	дома и квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_141/2	ЧПО Каскинов Х.В.	15.07.2025	дома и квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_141/3	ЧПО Каскинов Х.В.	15.07.2025	дома и квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_141/4	ЧПО Каскинов Х.В.	15.07.2025	дома и квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_141/5	ЧПО Каскинов Х.В.	15.07.2025	дома и квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_142	ЧПО Каскинов Х.В.	17.07.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
2025_03_143	ЧПО Каскинов Х.В.	21.07.2025	оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_144	ЧПО Каскинов Х.В.	23.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка движимого имущества
2025_03_145	ЧПО Каскинов Х.В.	24.07.2025	оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_146	ЧПО Каскинов Х.В.	24.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_147	ЧПО Каскинов Х.В.	24.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_148	ЧПО Каскинов Х.В.	24.07.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_149	ЧПО Каскинов Х.В.	25.07.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости

2025_03_150	ЧПО Каскинов Х.В.	28.07.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_151	ЧПО Каскинов Х.В.	04.08.2025	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_152	ЧПО Каскинов Х.В.	07.08.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
2025_03_153	ЧПО Каскинов Х.В.	08.08.2025	здание и оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_154	ЧПО Каскинов Х.В.	08.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_155	ЧПО Каскинов Х.В.	11.08.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
2025_03_156	ЧПО Каскинов Х.В.	12.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_157	ЧПО Каскинов Х.В.	12.08.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
2025_03_158	ЧПО Каскинов Х.В.	14.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_159	ЧПО Каскинов Х.В.	15.08.2025	оборудование и нежилое здание	рыночная	Оценка движимого имущества
2025_03_160	ЧПО Каскинов Х.В.	15.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_161	ЧПО Каскинов Х.В.	15.08.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
2025_03_162	ЧПО Каскинов Х.В.	18.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_163	ЧПО Каскинов Х.В.	18.08.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
2025_03_164	ЧПО Каскинов Х.В.	20.08.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_165	ЧПО Каскинов Х.В.	21.08.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025_03_166	ЧПО Каскинов Х.В.	27.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_167	ЧПО Каскинов Х.В.	01.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_168	ЧПО Каскинов Х.В.	25.08.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
2025_03_168/1	ЧПО Каскинов Х.В.	25.08.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
2025_03_171	ЧПО Каскинов Х.В.	25.08.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025_03_171/1	ЧПО Каскинов Х.В.	25.08.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025_03_171/2	ЧПО Каскинов Х.В.	25.08.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025_03_171/3	ЧПО Каскинов Х.В.	25.08.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025_03_169	ЧПО Каскинов Х.В.	03.09.2025	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости

2025_03_170	ЧПО Каскинов Х.В.	03.09.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_172	ЧПО Каскинов Х.В.	10.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_173	ЧПО Каскинов Х.В.	12.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_174	ЧПО Каскинов Х.В.	12.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_175	ЧПО Каскинов Х.В.	12.09.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_176	ЧПО Каскинов Х.В.	12.09.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_177	ЧПО Каскинов Х.В.	12.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_178	ЧПО Каскинов Х.В.	12.09.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_179	ЧПО Каскинов Х.В.	15.09.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_180	ЧПО Каскинов Х.В.	15.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_181	ЧПО Каскинов Х.В.	15.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_182	ЧПО Каскинов Х.В.	16.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_183	ЧПО Каскинов Х.В.	16.09.2025	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_184	ЧПО Каскинов Х.В.	24.09.2025	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_185	ЧПО Каскинов Х.В.	26.09.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2025_03_187	ЧПО Каскинов Х.В.	30.09.2025	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости